ESTRADA DE FERRO PARANÁ OESTE S/A. – FERROESTE

EDITAL Nº  01/2017 – PSS.

O Diretor Presidente da Estrada de Ferro Paraná Oeste S.A.FERROESTE, no uso de suas atribuições
legais: TORNA PÚBLICA:

I.  Divulgação do resultado e classificação final do Processo Seletivo Simplificado, para admissão de
pessoal por tempo determinado, regido pela CLT, para provimento de 11 (onze) vagas, sendo 07 (sete)
vagas para o cargo de Maquinista, 02 (duas) vagas para o cargo de Operador de Manobra e 02 (duas)
vagas para o cargo de Eletricista de locomotiva.

João Vicente Bresolin Araujo – Diretor Presidente.

ANEXO - CLASSIFICAÇÃO FINAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017.

Lista de Classificação Ampla Concorrência:

MAQUINISTA - VAGA: CIDADE CASCAVEL

Inscrição nº Nome:
Pontuação Final

Prova de Títulos
Classificação

2084 Olegario Abdala 94 01

2089 Rafael Luis Horster 94 02

2083 Odimar Dias 88 03

2049 Giovani Borcezi 71 04

2086 Paulo Arthur Silva Pereira 70 05

2064 Juliano Pedro de Andrade 70 06

2019 Carlos Henrique da Silva 60 07

2074 Marcelo Fernando Macedo 60 08

2034 Eliomar Correa Lopes 48 09

2102 Toni Sergio Guimarães  0

Desclassificado - sem

experiência

OPERADOR DE MANOBRA - VAGA: CIDADE GUARAPUAVA

Inscrição nº Nome:
Pontuação Final

Prova de Títulos
Classificação

3085 Renilson Batista Nascimento 94 01

3094 Vanderlei de Jesus Ferreira 90 02

3069 Luis Carlos Assunção 70 03

3055 Joseclei Dudzik 24 04

3025 Eduardo Darlan Koakoski 23 05

3073 Luiz Felipe Camargo Menão 12 06

3081 Neuton Sergio Machado de Campos 0

Desclassificado - sem

experiência

ELETRICISTA - VAGA: CIDADE GUARAPUAVA

Inscrição nº Nome:
Pontuação Final

Prova de Títulos
Classificação

1003 Andre Luis Krum 85 01

1029 Marcelo Moreira Batista 54 02

1024 Luiz Fernando Balcevicz 22 03

1008 Deolindo Ferreira da Silva 6 04

1018 Jorge Batista 6 05

1011 Eduardo Vieira de Carvalho 0 06